
EO
C 

09
-2

02
2.

 E
ST

-O
UE

ST
 C

ON
SE

IL
S 

Pr
ah

a 
s.

r.o
. v

ýh
ra

dn
í d

is
tri

bu
to

r p
ro

 Č
R.

 w
w

w
.e

ph
ar

m
a.

cz
   

©
IS

IS
PH

AR
M

A.

NEOTONE®

Odborná dermatologická péče proti hyperpigmentaci

ExISTUJÍ ŘEŠENÍ I PRO  
PIGmENTOVÉ SKVRNY



. HNĚDÉ, PLOCHÉ A OVÁLNÉ SKVRNY

. OD 50 LET VĚKU

. VŠECHNY FOTOTYPY

. BÉŽOVÉ, SVĚTLÉ A OVÁLNÉ SKVRNY

. OD 30 LET VĚKU

. PŘEVÁŽNĚ SVĚTLÁ PLEŤ

AKTINICKÉ LENTIGO

SENILNÍ LENTIGO

NEOTONE® 
Gel
Exfoliační čisticí gel

VŠECHNY TYPY PLETI: CITLIVÁ POKOŽKA:

NEOTONE®

Sensitive 
Útočný depigmentační 
balzám   

RUTINA PROTI PIGmENTOVÝm SKVRNÁm

1. ČIŠTĚNÍ 1. ČIŠTĚNÍ

2. KOREKCE 2. KOREKCE

TĚŽKÉ SPÁLENÍ OD SLUNCE
+ NADMĚRNÉ VYSTAVENÍ UV ZÁŘENÍ  
A MODRÉMU SVĚTLU

STÁRNUTÍ PLETI A ZNEČIŠTĚNÍ
+ NADMĚRNÉ VYSTAVENÍ UV ZÁŘENÍ  
A MODRÉMU SVĚTLU

Lentigo

NEOTONE® 
Radiance SPF 50+  
Ochranný depigmentační 
fluid SPF 50+  

NEOTONE® 
Serum 
Útočné depigmentační 
sérum  

NEOTONE® 
Aqua 
Rozjasňující odličovací 
micelární voda

NEOTONE® 
Radiance SPF 50+   
Ochranný depigmentační 
fluid SPF 50+  

+ +

Príciny?

^ ^

Príciny?

^ ^

Varianty: 
. invisible . Light . Medium

Varianty: 
. invisible . Light . Medium



PIH

UŽÍVÁNÍ LÉKŮ / PERORÁLNÍ ANTIKONCEPCE / TĚHOTENSTVÍ 
 + NADMĚRNÉ VYSTAVENÍ UV ZÁŘENÍ A MODRÉMU SVĚTLU

Melasma

VŠECHNY TYPY PLETI: TĚHOTNÉ ŽENY:

NEOTONE® 
Prevent SPF 50+ 

Tónovaný ochranný krém  
se SPF 50+  

2. KOREKCE

(TĚHOTENSKÁ mASKA)

ROZSÁHLÉ PIGMENTOVÉ SKVRNY
SYMETRICKY ROZMÍSTĚNÉ PO OBLIČEJI

POSTIHUJE PŘEVÁŽNĚ ŽENY VE VĚKU 20 AŽ 50 LET
VŠECHNY FOTOTYPY

RUTINA PROTI PIGmENTOVÝm SKVRNÁm

1. ČIŠTĚNÍ 1. ČIŠTĚNÍ

NEOTONE® 
Gel
Exfoliační čisticí gel

NEOTONE®

Sensitive 
Útočný depigmentační 
balzám   

NEOTONE® 
Radiance SPF 50+  
Ochranný depigmentační fluid SPF 50+  

+

NEOTONE® 
Aqua 
Rozjasňující odličovací 
micelární voda

2. KOREKCE / PREVENCE

Príciny?

^ ^

Varianty: 
. invisible . Light . Medium



AKNÉ / SKVRNY / EKZÉMY / JIZVY / POPÁLENINY... 
+ NADMĚRNÉ VYSTAVENÍ UV ZÁŘENÍ A MODRÉMU SVĚTLU

PIH
(POZÁNĚTLIVÁ HYPERPIGmENTACE)

VŠECHNY TYPY PLETI: CITLIVÁ POKOŽKA:

SKVRNY, KTERÉ SE TVOŘÍ PŘI ZÁNĚTLIVÝCH PROCESECH
VŠECHNY TYPY PLETI

HLAVNĚ LIDÉ S OLIVOVOU NEBO TMAVOU PLETÍ

RUTINA PROTI PIGmENTOVÝm SKVRNÁm

NEOTONE® 
Gel
Exfoliační čisticí gel

NEOTONE® 
Radiance SPF 50+  
Ochranný depigmentační 
fluid SPF 50+  

NEOTONE® 
Serum 
Útočné depigmentační 
sérum  

+

NEOTONE®

Sensitive 
Útočný depigmentační 
balzám 

NEOTONE® 
Aqua 
Rozjasňující odličovací 
micelární voda

NEOTONE® 
Radiance SPF 50+   
Ochranný depigmentační 
fluid SPF 50+  

+

2. KOREKCE 2. KOREKCE

1. ČIŠTĚNÍ 1. ČIŠTĚNÍ

Príciny?

^ ^

Varianty: 
. invisible . Light . Medium

Varianty: 
. invisible . Light . Medium



Díky patentovanému komplexu DEPI-ACT® působí linie 
NEOTONE® účinně proti pigmentovým skvrnám hned 
jakmile se objeví!

·    Účinné působení proti pigmentovým skvrnám,  
ať už jde o nové nebo staré.

·    Kompletní řada hygienických a pečujících produktů 
pro každodenní použití k čištění pleti, korekci  
a prevenci vzniku kožních pigmentových skvrn.

·    Textury a složení přizpůsobené všem typům pleti.

Doporučení: nanášejte denně produkty NEOTONE® 
na pokožku obličeje, krku, dekoltu a ruce a poté si 
chraňte svou pokožku opalovacím krémem z linie 
UVEBLOCK® s ochranným faktorem SPF 50+.

* Klinická studie provedená na 40 dobrovolnících po dobu 84 dní - Neotone Sérum + Neotone Radiance.
** Test používání na 21 dobrovolnících po dobu 28 dní - Neotone Serum.

NEOTONE®

KLINICKY OVĚŘENÝ
DEPIGMENTAČNÍ ÚČINEK

Výsledky uvedené v hlášení
9 z 10 lidí**

INTENZITA SKVRNY SNÍŽENA O

- 43%*

D0 D84



EO
C 

09
-2

02
2.

 E
ST

-O
UE

ST
 C

ON
SE

IL
S 

Pr
ah

a 
s.

r.o
. v

ýh
ra

dn
í d

is
tri

bu
to

r p
ro

 Č
R.

 w
w

w
.e

ph
ar

m
a.

cz
   

©
IS

IS
PH

AR
M

A.

2. KOREKCE

3. PREVENCE 4. OCHRANA

VŠECHNY TYPY PLETI

VŠECHNY TYPY PLETI
Obličej

CITLIVÁ POKOŽKA

TĚLO

NEOTONE® Gel
Exfoliační čisticí gel
150 ml / 40 ml

NEOTONE® Body
Intenzivní tělové mléko
100 ml

NEOTONE® Eyes
Zesvětlující gelový krém 
na tmavé kruhy a váčky 
pod očima  
15 ml

NEOTONE® 
Prevent SPF 50+

Tónovaný ochranný krém se 
SPF 50+  
30 ml

UVEBLOCK® 

NEOTONE® Aqua
Rozjasňující odličovací 
micelární voda
100 ml / 250 ml / 400 ml 

NEOTONE® Sensitive
Útočný depigmentační balzám   
30 ml

CITLIVÁ POKOŽKA

CITLIVÁ POKOŽKA
Obličej

OČNÍ OKOLÍ

Dermatologicky testováno

NEOTONE® Serum
Útočné depigmentační sérum  
30 ml

1. ČIŠTĚNÍ

INNOVATION 
COmPLEx DEPI-ACT®

NEOTONE® Radiance SPF 50+ 

Ochranný depigmentační fluid SPF 50+  
30 ml

Varianty: 
. invisible
. Light 
. Medium

+12


